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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret godkendelse af
desinfektionsmidler. De anvendte desinfektionsmidler er
godkendte.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er faciliteter
til hygiejnisk håndvask og aftørring. Gennemgået procedure for
anvendelse af plasthandser. Vejledt omkring nedtagning af
papir og sæbe ved dobbeltvask i produktionskøkken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring,
adskillelse og temperaturkontrol af fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af køkkenlokaler, pålægsmaskine,
emfang, arbejdsborder, køleskabe, fryser, samt lagerrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køkkenlokaler, lister i
køleskabe, lister i fryser, samt komfur, pålægsmaskine, samt
arbejdsborder.
Kontrolleret: Lagerrum/kontor hvor der opbevares fødevarer,
samt tappe op til opvask.
Følgende er konstateret: Der er maling afskalling ved loftet på
lager/kontor. Gulvet/linonium på trappen op til opvask, er
begyndt at gå fra, således at det ikke længere kan holdes helt
rent. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler omkring kontaminering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkkenlokaler, samt lagerrum.
Generel vejledning omkring regler vedr. sikring skadedyrssikring af gulvriste.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan. Dokumentation for udført egenkontrol på varemodtagelse og opbevaringstemperatur for
perioden oktober og frem til d.d. Generel vejledning omkring dokumentation for at opvarmning og nedkøling af
fødevarer overholdes ifølge egne fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret medarbejdernes viden om personlig hygiejne, herunder om smitteveje for
fødevarebårne sygdomme. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Plastfoile.


